



Kamēr vēl ir laiks...

Nav kauns nezināt, bet gan negribēt zināt.

Iedvesmas citāti:

- "No visas dzīves paliek pāri tas, ko esam devuši otram cilvēkam."
- Kultūra ir aptuveni tas, ko darām mēs un ko nedara pērtiķi.
- Draudzība, tāpat kā tēja, laba tad, ja stipra un ne pārāk salda.

- Patiesi domājošs cilvēks no savām kļūdām gūst ne mazāk

atziņu kā no saviem panākumiem.

- Kad gribi kļūt gudrs; mācies no gudriem, kad jautrs,

mācies no muļķiem.

- Mācoties uzzināsi, cik maz tu zini.

Šajā Numurā!

Anekdotēs

Raksti

Citāti

Horoskops

NOVEMBRA PASĀKUMI SKOLĀ

4.novembris- "Rudens riksis"

10.novembris- Mārtiņdiena

11.novembris- Lāčplēša diena

18.novembris- Latvijas Republikas
Proklamēšanas diena

26.novembris- Ierindas skate

„Skatos, klausos, mācos” – tāda bija angļu valodas pēcpusdienas devīze. Trīspadsmitajā oktobrī aicināju visus 5.-9.klašu skolēnus kopīgi skatīties amerikāņu filmu „17 again” . Šo pasākumu atbalstīja tikai divpadsmit dalībnieki. Viņi, kā jau īstā kinoteātrī pieklājās, ieradās ar ieejas biļeti – pašu rakstītu ministāstu par sevi. Ļoti ceru, ka šis mazais uzdevums nebija tas, kas nobiedēja visus devītās klases skolēnus un tāpēc vien viņi nepalaida garām iespēju cienāties ar āboliem un cidoniju sulu, vienlaicīgi attīstot savas prasmes angļu valodā. Manuprāt, pasākums

izdevās, jo tie skolēni, kuri iesāka skatīties filmu, nākošajā nedēļā to arī pabeidza skatīties.

Nobeiguma anketās par filmā redzēto, saprasto un to, kas izdevies šajā pasākumā, visi dalībnieki vienprātīgi rakstīja, ka šādu filmu pēcpusdienu vajadzētu atkārot. Tad nu gaidīšu ierosinājumus nākamajai filmai, jo valodu var vieglāk un ātrāk apgūt to regulāri praktizējot un pielietojot .Ceru jūs man piekritīsiet, ka KOPĀ (ārpus stundu teorijām un uzdevumiem) to darīt ir daudz patīkamāk.

Angļu valodas skolotāja Dace Lazdiņa.

14.oktobrī mūsu skolas skolēniem bija iespēja apmeklēt kluba DINAMO RĪGA hokeja spēli.Lielu paldies sakam mūsu labvēlei Ilzei Skujai no Palīdzēsim.lv,kura mums sagādāja biļetes.

Skolēni bija ļoti priecīgi,jo dažiem tā bija pirmā reize apmeklēt gan hokeja spēli klātienē, gan apmeklēt Arēnu Rīga.

PAŠPĀRVALDES –LABIE DARBI

Pašpārvaldē darbojošie skolēni “Labo darbu” nedēļā savu labo darbu veica skolas labā. Pirms dažiem gadiem uzliktā sēta, skolas ceļa malā prasījās pēc sakopšanas. Kopīgi nolēmām to sakopt, lai pašiem un garām braucējiem būtu prieks. Zāle bija saaugusi līdz pusei sētas. Čaklās rokas paveica ļoti labu darbu, un tagad acis priecē skaista, sakopta sēta. Kaut mazs darbiņš, bet vieta sakopta un glīta. Paldies maniem čaklajiem pašpārvaldes bērniem- Vitnijai, Kristīnei,

Pašpārvaldes koordinatore –Anda Andersone



Kristapam, Kevinam, Ervīnam, Arnoldam un Dainai.

Skolotājdiena- Dzīve kā kino.....

Bez pulksteņiem, bez barometriem
Bez burvības vārdiem, bez kā..
Kāpj oktobris kalnā
Un pārvēršas pasaku filmā....

Mēs katrs savā dzīvē spēlējam,
izdzīvojam kādu sev veltītu
lomu. Un tieši tāpēc šī
skolotājdiena tika veltīta filmu
un multfilmu varoņiem, no

mācīties. Kaķis Leopolds
atgādināja, ka jādzīvo
draudzīgi, Buratino pierādīja,
ka pat viltīga lapsa nevar
piemānīt gudru, zinošu



kuriem mēs daudz ko varam

cilvēku. Zaķu ģimene parādīja-



Īstu, nesavtīgu mīlestību, kādai ir jāvalda ģimenē, Vinnijs Pūks saprata, ka draugi ir jāciena, un tā varētu turpināt un turpināt. Paldies skolotājiem, par sev un bērniem radītiem svētkiem. Bērniem ir patīams prieks un gandarījums par tik radošām un atraktīvām skolotājām.



Paldies visiem, kas atbalstīja un palīdzēja izveidot rudens izstādi "Pasaciņas ceļš".

SĀKUMSKOLAS BĒRNI TIEKAS AR ZVĒRKOPI UN ZOOLOĢI VELGU VĪTOLU.

Sākumskolas skolotāja Anda Andersone

Karjeras nedēļas ietvaros mūsu skolas sākumskolas klases skolēni un skolotājas apmeklēja Gaujienas bibliotēkas organizēto tikšanos ar Līgatnes dabas taku zvērkopi un zooloģi Velgu Vītoli, kura ir grāmatas "Ilzīte. Lācenes memuāri" un "Ūdritis Ķūķis" autore.

Velga Vītola ir izcila

Kopā ar dzīvniekiem viņa ir pavadījusi 34 darba gadus.

Tikšanās laikā mums bija iespēja dzirdēt viņas dzīves stāstu, par ģimeni, par darbu, par nesavtīgi lielo mīlestību pret dzīvniekiem. Stāstījumam klāt vērojām dzīvnieku bildes, ko pati Velga Vītola ir fotografējusi. Mēs varējām vērot stirniņas, lūšus,



fotogrāfijā varēja manīt lielo mīlestību, ko zvērkope jūt pret dzīvniekiem. Bērni ar lielu interesi klausījās un vēroja skaistās bildes, ik pa laikam kāds no bērniem pie sevis nočukstēja: „Ak, cik mīļi!” Tās divas stundas, ko mēs pavadījām kopā ar zvērkopi paskrēja nemanot, likās varētu vēl un vēl klausīties un skatīties.

Kā pateicību par jauko tikšanos, mēs sarūpējām dzīvniekiem "Garšīgu sveicienu", kas sastāvēja no kartupeļiem, burkāniem, āboliem, bietēm un kabačiem.

Bērniem šī bija ļoti vērtīga tikšanās, jo saprata, ka jāmīl visa dzīvā radība, kas ir uz zemes, ja



personība. Viņas misija ir iztulkot vēstis, ko mums sūta dzīvnieki.

lāčus, vāverītes, pūces, gulbjus, sēskus, jenotus, aļņus, ežus. Katrā

NR.2/2015 gads/Oktobris/ Avīze Avīzes Redaktors- Ervīns
mēs mīlēsim, tad mīlēs arī mūs. Liels paldies Gaujienas vērtīgu un emocionāli pacilātu
Un pats galvenais ieguvums - bibliotēkas kolektīvam, par doto pasākumu.
darbs, ko darām, ir jādara ar iespēju mums apmeklēt tik mīlestību!

Stafešu kross

1.10.2015.

Apes un Alūksnes novada skolu sacensības stafešu krosā notika 1.oktobrī. Mūsu skolas bērni piedalījās trijās grupās. Lai piedalītos stafešu krosā savas spējas bija jāuzrāda skolas sacensībās. Labākie 12 skolēni pārstāvēja šīs sacensības. Rezultāti bija viduvēji, gribējās lai ir labāk.

Sacensībās piedalījās:

Daina Legzdiņa,

Agnese Svitka

Edgars Zelčs

Klarks Endijs Ļebedevs

Renāte Ozola-Ozoliņa

Samanta Priedīte

Kristers Lubāns

Jānis Lubāns

Gatis Makarevičs

Edgars Ozols

Viktorija Rubene

Vitnija Mērija Kjubarsepa

Paldies visiem bērniem par sasniegtajiem rezultātiem, katrs noskrēja savu spēju robežās.

Sagatavoja R.Graudiņa

Paldies visiem, kuri atsaucās un iesniedza rakstus.

Cerams nākošajā avīzītē būs vairāk rakstu!

Ervīns- Skolas avīzes redaktors, skolēnu pašpārvaldes priekšsēdētājs

Horoskops-Novembris

Zivs

Kā vēsta zvaigznes rūpējaties par saviem biznesa partneriem, it sevišķi no kuriem ir atkarīga jūsu peļņa, nelieli komplimenti un pieklājības žesti liks tiem novērtēt jūsu sadarbību, iespējams ka tiks piedāvāti jauni līgumi jauniem darījumiem kas solīs labus ienākumus. Savukārt ja esat algota darbiniece valsts pārvaldē pievērsiet lielāku vērību grāmatvedības dokumentiem.

Ļoti lielas iespējas atrast otro pusīti ar ko nodzīvot atlikušo mūža galu, iespējams ka mīļotais cilvēks būs radoša personība, rakstnieks, dzejnieks.

Saudzējiet sevi emocionāli, iespējams šis nav īstais laika periods lai apmeklētu skaļus koncertus, pasākumus, veltiet savu laiku sev un savai ģimenei.

Ūdensvīrs

Kā zvaigznes vēsta der rūpīgāk seko līdzī šajā mēnesī savam biznesam, iespējams ienākumu kritums kas būs saistīts ar maiņām globālos tirgos. Savukārt ja esat algota darbiniece tad iespējamās patīkamas ziņas, jūsu ieguldījums uzņēmuma labā tiks novērtēts un saņemsiet kāroto algas pielikumu, par to gan ieteicams

noklusēt no darba kolēģiem, skaugi tomēr nav jūsu sabiedrotie.

Ja esat nolēmusi iestūrēt laulības ostā tad kā zvaigznes vēsta otrā novembra puse ir īstais laiks lai to darītu, savukārt ja esat tik sākusi satikties ar savu otro pusīti tad iespējams kādas nelielas domstarpības kas gan kā vēsta horoskopi būs īslaicīgas.

Iespējamās kādas problēmas ar sirdi, jāuzmanās no stresa situācijām darbā, cenšaties pārāk nepārdzīvot nelielas neveiksmes.

Mežāzis

Kā vēsta horoskopi darbs Mežāžim novembrī aizņems lielāko dzīves daļu turklāt ne vienmēr ieguldītais darbs dos vēlamu atdevi, dažreiz nāksies piedzīvot rūgtu vilšanos un padarīto darbu norakstīt zaudējumos, tādejādi novembris būs salīdzinoši smags mēnesis priekš Mežāža, visu laiku nāksies cīnīties ar nogurumu, lai atgūtu spēkus centieties lietot svaigus augļus un cik vien iespējas miegs, miegs.

Lai attiecības ar mīļoto cilvēku saglabātu vienlīdz labas cenšaties pavadīt laiku kopā ārpus mājas, nelieli ceļojumi spēs tuvināt vairāk kā tūkstots mīlas vārsmas.

Iespējamās asas sāpes krūšu rajonā, tāpat iespējams hroniskas iesnas kas var parādīties mitros laika apstākļos.

Strēlnieks

Ja darbojaties uzņēmējdarbībā tad novembris jums atvērs jaunas iespējas, tomēr horoskopi iesaka uzreiz negrābt karstu, vispirms kārtīgi apsveriet savu pašreizējo stāvokli, visus ieguvumus un zaudējumus, analizējiet informāciju, rēķinieties ar iespējamām sekām, ja tādas var rasties un tikai tad droši ķeraties pie darba!

Esat uzmanīgi ar jaunām attiecībām, it īpaši ja jūtat ka var notikt kas vairāk, attiecības kas radušās novembrī var nodarīt jums emocionālas sāpes vēlākā laika posmā, iespējams ka vēlāk varat justies vīlusies un sāpināta.

Uzpasējiet savus elpceļus novembrī, iespējamās hroniskas iesnas un apaukstēšanās tāpēc nekādas vasarīgas vaļības apgērbu jomā!

Skorpions

Kā horoskopi vēsta tad aktīvas darbības biznesa jomā vajadzēs veikt tikai novembra beigās, līdz tam darba ikdienu skorpionam paies ikdienas rutīnā, vairāk domājot par mājas darbiem jo savā profesijā būsiet sasniegusi pietiekami augstu profesionālo līmeni lai darbi norisinātos automātiski. Iespējams labi ienākumi solās būt tieši šajā mēnesī, tuvojoties svētkiem palielināsies uzņēmuma apgrozījums līdz ar to jūsu ienākumi augs līdz.

Iespējams saskatīsiet savā draugā ko vairāk, var veidoties tuvākas un romantiskākas attiecības nekā bijāt domājusi pašā sākumā, iespējams ka kļūsiet tikai ciešāki draugi.

Iespējamās galvas sāpes un asins spiediena maiņa, lai izvairītos no šādiem gadījumiem ievērojiet diētu un veselīga uztura pamatprincipus.

Svari

Kā horoskopi vēsta tad novembrī nāksies vairāk nodarboties ar plānošanas un stratēģijas attīstīšanas darbiem biznesa jomā, tomēr atsevišķas iestrādnes ieteicams censties turēt slepenībā, mežonīgā kapitālisma skauģi jau nekur nav pazuduši, tie tik gaida savu izdevību lai varētu jūs paklupināt.

Pašplūsmas mēnesis solās būt novembris svariem, neko jūs tur ietekmēt daudz nevarēsiet tāpēc ļaujaties dzīves baudai un paņemiet labāko no tās ko vēlaties, savukārt kas jums nav tīkams vai pieņemams, ignorējiet to, turaties pa gabalu.

Jūsu galvenās rūpes novembrī jākoncentrē tieši imunitātes nostiprināšanai, vitamīni, svaigi augļi to spēs lieliski dot, par pārējo galva nebūs jālauza.

Lauva

Labs mēnesis priekš finanšu ieguldījumiem, ja esat domājusi par investīcijām tad iespējams ir īstais laiks lai sāktu rīkoties. Būsiet aizņemta ar dokumentu kalniem, diemžēl pamazām jau tuvojas gada noslēgums kas liek birokrātijas džungļiem kļūt lielākiem.

Kā zvaigznes vēsta pastāv liela iespēja satikt savu mīloto bet zvaigznes no gaisa kā zināms nekrīt, tāpēc, apmeklējiet interesantus pasākumus par sev interesējošām tēmām un pastāv liela iespēja satikt savu izredzēto ar ko pavadīt kopā atlikušo mūža daļu.

Ja esat spēka un enerģijas pārpilna tad jums nav par ko uztraukties, vīrusi jums nenāks ne tuvu, savukārt ja jūtat savādu nogurumu tad gan piedomājiet pie savas veselības vairāk, izvēlaties pareizas drēbes, veselīgu ēdienu.

Jaunava

Šajā mēnesī tieši no jums būs atkarīgs vai biznesa lietas turpinās virzīties uz priekšu vai paliks letarģiskā miera stāvoklī, ir īstais laiks turpināt iesāktos darbus un virzīties uz priekšu pa karjeras kāpnītēm, strādāt uz rītdienu vairāk un vairāk.

Attiecībā nav gaidāmas nekādas nepatīkšanas vai pārsteigumi, turpināsies ikdienas rutīna kas laku pa laikam var tik izjaukta ar maziem pārsteigumiem no mīlotā puses. Tomēr ja esat otrās pusītes meklējumos ir vērts apsvērt par korporatīvo pasākumu apmeklēšanu it īpaši ja ir kāds simpātisks cilvēks tajā grupā.

Nekādi nepatīkami pārsteigumi nav sagaidāmi novembrī ja turpināsiet piekopt veselīgu dzīves veidu.

Dvīņi

Novembrī kā zvaigznes vēsta būsiet nodarbināta ar nekustamā īpašuma jomu, iespējams būsiet nepatīkami pārsteigti ieraugot īpašuma nodokļa rēķinu, savukārt ja esat nodomājuši iegādāties jaunu īpašumu der rēķināt vairākus gadus uz priekšu. Savukārt ja darbojaties informācijas un telekomunikāciju nozarē tad īpaša uztraukumu šajā mēnesī nevajadzēs izjust, atsevišķas birokrātiskas nianšes gan būs jārisina bet pārsvarā bez nepatīkamiem pārsteigumiem.

Pārāk mierīgs laiks priekš jums, jums vairāk patīk aktivitātes un dažādība, tad šoreiz nāksies ņemt grožus savās rokās lai spētu sevi uzkurināt un uzlādēt jauniem izaicinājumiem mīlas frontē.

Ja uztraucaties par savu veselību tad galvenais laika posms kad tai vairāk jāpievērš uzmanība ir novembra beigās kad pastāv lielāka iespēja apaukstēties jo būs samazinājusies imunitāte pateicoties mēness fāžu maiņai.

Vēzis

Kā vēsta horoskopi novembris vēzim paies vairāk zem mārketinga zīmes, nāksies gatavot dažādas prezentācijas, analizēt reklāmas matreālus, veidot dažādas reklāmas akcijas, vienu vārdu sakot darbs solās būt aizraujošs. Savukārt ja strādājat apkalpojošā sfērā darbs būs nedaudz smagāks, nāksies vairāk komunicēt ar cilvēkiem ar kuriem labāk pat nebūtu runājusi bet diemžēl būsiet spiesta to darīt.

Būsiet tendēta vairāk rūpēties par savu otro pusīti, iespējams gaidāms kāds saviesīgs pasākums kuram ar prieku veltīsiet savu laiku, savukārt ja esat savas otrās pusītes meklējumos tad laika posms no 18-22 novembrim ir īstais laiks lai dotos medībās.

Novembrī var būtiski palielināties traumu iespējamība, tāpēc cenšaties būt vēl vairāk uzmanīga nekā esat parasti. Atcerieties, vasara ir beigusies, plānas seksuāli pievilcīgas drēbes jūs novedīs ātrāk slimnīcā nekā laulības ostā!

Informācija ņemta no [google.lv](https://www.google.lv)



Tēvs saka Jānītim:

-Kaunēties tev vajadzētu! Otro gadu
sēdēt vienā un tajā pašā klasē!

Jānītis atbild:

-Kas tur ko kaunēties? Mans skolotājs, piemēram jau
desmito gadu sēž vienā un tajā pašā klasē!

Skolotājs:

— Jānīt, kāpēc tev burtnīcā mājasdarba vietā tādi tukšumi?

Jānītis:

— Tā ir vieta jūsu reklāmai.

Skolotājs:

- Jūs uzrakstījām diktāta pēdējo teikumu. Kas jalieka beigās?

Skolēni:

- Desmitnieks!!!

Reiz uz skolu atnāk fotogrāfs skolotāja saka bērniem :

-sastājiētie rindiņā un iedomājiēties ka pēc divdesmit gadiem
skatīsiēties šo fotogrāfiēju un teiksiētie, rekur Baibiņa jau
slavena dziedātāja, rekur Pēteriētie jau slavens ķirurģs,
Pēteriētie pie sevīm noburķšč:

-rekur skolotāja Bērziņa jau pirms 20 gadiem nomirusi

Divi skolnieki iet pa ielu un sarunājas:

- Mans tēvs visu laiku teica:

`Nestaigā pa šaubīgām vietām - tur var ko tādu ieraudzīt!`

- Nu un tu negāji?

- Gāju.

- Un ko tu tur ieraudzīji?

- Tēvu!

Skolotāja:

- Kā mēs ar ūdens palīdzību varam iegūt gaismu?

Janīts:

- Nomazgājot logus

Skolotāja vaicā Jānītim:

- Redzi, zarā sēž zvirbulis un zilīte. Pasaki man, kura ir
zilīte?

- Tā, kura zēž blakus zvirbulim.

Skolotāja klasē saka:

- Pēteriētie, vai tu aizvedīsi ģeologus uz vietu, kur atradi to sar-
kano akmeni?

- Šodien ne, skolotāj! Šodien muzejs slēgts.

Fizikas skolotājs:

- Ernest, kurš saskaldīja atomu?

- Es nē! Es vakar nebiju skolā...

Skolotājs jautā:

- Bērni, kurš man var pateikt, kāda īpašība cilvēkos tiek
vērtēta visaugstāk?

No pēdējā sola roku paceļ Pēcis un sauc:

- Maksātspēja!

Eksāmenā, profesora un studenta saruna.

- Zini?

- Zinu.

- Ko tu zini?

- Priekšmetu zinu.

- Kādu priekšmetu?

- To, kurā lieku eksāmenu. Nūū...Nē, jūs jau sākat
piesieties!

NR.2/2015 gads/Oktobris/ Avīze Avīzes Redaktors- Ervīns

Tēvs dēlam:

-Nu kādi panākumi skolā?

- Viss OK! Līgums ar 5. klasi pagarināts vēl uz gadu...

Iesūti savu izdomātu joku vai
anekdoti!

gispasparvalde@inbox.lv